第４号様式（第７条関係）

用途変更に対する通知及び意見書の交付願
　このたび下記のとおり用途変更をしたいので、地区除外等処理規程第７条の規定に基づき通知します。
なお、同規程第３条の申し入れ事項等については、別途協議し、第６条の決済金については所定の方法によりこれを納付しますので、意見書を交付してくださるよう申請します。

　令和　　年　　月　　日

	申請者（組合員）
	住所

	氏名

	㊞

蒲郡市土地改良区理事長　殿

記

１　土　地　　蒲郡市
	町名
	字名
	地番
	地目
	用途
	転用面積（㎡）
	転用目的
	予定日
	備考

２　図面（位置図、土地整理図）　　別紙のとおり

　上記について確認しました。

地区担当班長　　　　　　　　　　　　　末

[bookmark: _GoBack]